Приложение №2 к протоколу заседания

Совета Ассоциации «ЭкоСтрой»

№ 491 от 27.02.2020 г.
 (вводится в действие с 01.03.2020 г.)
	Индивидуальный предприниматель

указать ФИО полностью
	Председателю Совета

Ассоциации
«Экологического Строительства»

	ИНН:

	ОГРН:

	Место жительства:

	Телефон:

	Факс:

	e-mail:

	Банковские реквизиты:

	Р/С:

	в банке:

	К/С:

	БИК:

	Исх. №

	 от

	«

	»

	20__ г.

Заявление

о приеме в члены саморегулируемой организации

прошу принять в члены Ассоциации «ЭкоСтрой»

	Кандидат в члены Ассоциации:

	ФИО предпринимателя полностью

	Паспорт

	серия
	номер
	дата выдачи
	выдавший орган

	Дата рождения

	Место рождения

	Место жительства:

	адрес регистрации по паспорту , с указанием почтового индекса

	Почтовый адрес:

	адрес, по которому предприниматель получает почтовую корреспонденцию, с указанием почтового индекса

Основной государственный регистрационный номер

	  ОГРНИП

	Свидетельство серия         №
	выдано  от «  »     20__ г

(наименование регистрирующего органа)

Идентификационный номер налогоплательщика

	  ИНН

	Контактные телефоны (с кодом)

	мобильный

	Е-mail

	Ответственное лицо за связь с Ассоциацией:

	Должность

	Фамилия Имя Отчество

	Контактные телефоны (с кодом)

	мобильный

	Е-mail

I. Прошу установить следующий уровень ответственности для осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства,  по одному договору, с формированием установленного компенсационного фонд возмещения вреда:

	уровень ответственности члена СРО
	стоимость объекта по одному договору не превышает
	размер компенсационного фонда возмещения вреда, руб.
	отметка о выбранном уровне ответственности

(возмещения вреда)

	1
	60 млн. руб.
	100 000

	2
	500 млн. руб.
	500 000

	3
	3 миллиарда
	1 500 000

	4
	10 миллиардов
	2 000 000

	5
	от 10 миллиардов и выше
	5 000 000

II. Прошу установить следующий уровень ответственности для осуществления сноса объектов капитального строительства, не связанного со строительством, реконструкцией объектов капитального строительства, по одному договору, с формированием установленного компенсационного фонд возмещения вреда:

	уровень ответственности члена СРО
	размер компенсационного фонда возмещения вреда, руб.
	отметка о выбранном уровне ответственности

(возмещения вреда)

	простой
	100 000,0

III. Заявляю о принятом решении о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров
	принято решение
	отметка о принятом решение

	Отказаться от участия в заключении договоров

	Участвовать в заключении договоров и сформировать компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств

Прошу установить следующий уровень ответственности для участия в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров, с уровнем ответственности:

	уровень ответственности члена СРО
	предельный размер совокупного размера заключаемых договоров по аукционам
	размер компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств, руб.
	отметка о выбранном уровне ответственности (обеспечения договорных обязательств)

	1
	60 млн. руб.
	200 000

	2
	500 млн. руб.
	2 500 000

	3
	3 миллиарда
	4 500 000

	4
	10 миллиардов
	7 000 000

	5
	от 10 миллиардов и выше
	25 000 000

 III. Заявляю, что работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу будут осуществляться в том числе:

	Вид объектов
	Отметка о выбранных объектах

	на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах, за исключением объектов использования атомной энергии

	на объектах использования атомной энергии

      Обязуюсь следовать интересам Ассоциации «ЭкоСтрой», выполнять требования и нести обязанности предусмотренные Уставом, документами саморегулируемой организации и иными локальными нормативными актами (внутренними документами) Ассоциации «ЭкоСтрой».

       Гарантирую, что в течение семи рабочих дней с момента принятия Советом Ассоциации «ЭкоСтрой» решения о приеме в члены саморегулируемой организации будет произведена оплата вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд (или компенсационные фонды), и уведомлен, что в случае их неоплаты, решение о приеме в члены Ассоциации считается не вступившим в силу.

Гарантирую оплату членских и целевых взносов в порядке и в сроки, установленные локальными нормативными актами (внутренними документами) Ассоциации «ЭкоСтрой».

Гарантирую, что в случае, изменения моего имени или изменения адреса места жительства, не позднее чем через 15 дней подать заявление о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «ЭкоСтрой», с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.

В случае изменения паспортных данных, изменения фактического и почтового адресов и (или) иных контактных данных (контактный телефон, факс, адрес электронной почты), обязуюсь не позднее чем через 15 дней с даты наступления соответствующего события уведомить Ассоциацию о соответствующих изменениях.

Гарантирую, что отсутствует решение арбитражного суда о признании меня  банкротом;

Гарантирую, что отсутствуют факты причинения вреда жизни или здоровью физических лиц, имуществу, окружающей среде в результате осуществления предпринимательской деятельности  в сфере  строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, а также совершения в течение одного года, двух и более аналогичных административных правонарушений, допущенных при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса одного объекта капитального строительства.
Достоверность сведений в документах, представленных в Ассоциацию «ЭкоСтрой», вместе с настоящим заявлением подтверждаю.

Индивидуальный предприниматель         ___________
                      ____________________

                                                                                          (подпись)                                         (фамилия и инициалы)

МП